qualora l’aggiudicatario finale sia diverso da MA, quest’ultimo dovrà corrispondere pari 
importo direttamente a MA stessa. 

2. OGGETTO DELL’OFFERTA 

2.1. Oggetto dell’Offerta è l’acquisto del Ramo d’Azienda come di seguito individuato nei 
suoi elementi costitutivi: 

a. i rapporti di lavoro subordinato intercorrenti con n. 211 (duecento undici) 
dipendenti del sito di Atessa1;  

b. i rapporti di lavoro subordinato intercorrenti con n. 29 (ventinove) dipendenti 
applicati al sito di Tito Scalo; 

c. le immobilizzazioni materiali e immateriali indicate nel Verbale di 
Ricognizione dei Cespiti come definito nel Contratto di Affitto;

[...]

d’Azienda. 

3. ESCLUSIONI DAL RAMO D’AZIENDA 

1
 L’attuale numero di dipendenti del sito di Atessa, a seguito della cessazione di un rapporto di lavoro con un 

dipendente intervenuta al 31 dicembre 2021 è di 211 (duecentoundici)  

3.1. Il Ramo d’Azienda in ogni caso non comprende: 

(1) i debiti della Ingegneria Italia e del complesso aziendale di cui al 
Ramo d’Azienda, sorti anteriormente alla data di esecuzione del 
contratto di compravendita (il “Contratto di Cessione” e la “Data di

[...]

di Cessione, restando inteso che da tale importo verrà dedotto: 

-  importo della Cauzione MA; e 

-  importo pari al TFR ed ai ratei maturati e maturandi nel periodo dal 1° 
settembre 2019 al 1° gennaio 2020, eventualmente già versati da MA e 
comunque sino alla concorrenza massima di Euro 320.000,00 (trecento 
ventimila/00); 

- importo eventualmente già versato ai sensi del precedente punto 5.1, lett. 
b), n. 1). 

(ii) un terzo del Prezzo verrà pagato trascorsi 12 (dodici) mesi dalla sottoscrizione 
del Contratto di Cessione; 

(iii) un terzo del Prezzo verrà pagato entro e non oltre il 31 agosto 2022.

[...]

7.1.(i) (b) di importo non inferiore ad Euro 30.000,00 
(trentamila/00) per ciascun dipendente; 

(iii) a consegnare alla data di sottoscrizione del Contratto di Cessione una garanzia 
fideiussoria, anche corporate, in favore della Procedura, per un 
importo superiore a Euro 960.000,00 (novecento sessanta mila/00) e della 
durata di due anni con decorrenza dalla data di sottoscrizione 
dell’eventuale Contratto di Cessione.. 

8. CONDIZIONI  

8.1. L’efficacia dell’Offerta, e quindi l’obbligo di dar corso all’esecuzione del Contratto di 
Cessione, è sospensivamente condizionata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.